
Sněhulák

A bude hůř

Ubalím, ubalím malinkou kouli. 
Po té pak ubalím o něco větší. 
Po větší ubalím největší kouli, 
ta bude ze všech tří koulí nejtěžší. 

Dloubu se v nose a ruce mám zkřehlé. 
Abych to nyní vzdal, ani mě nehne. 
Dloubu se v nose a za nehtama mráz. 
Než jaro příjde k nám, ještě mám čas. 

Sněhulák je přece malinký zázrak. 
Kreslení z betonu, či jenom náznak. 
Sněhulák je přece kolorin zimní. 
Odolal náporu, když všechno je jiný. 

Dloubu se v nose a ruce mám zkřehlé. 
Abych to nyní vzdal, ani mě nehne. 
Dloubu se v nose a za nehtama mráz. 
Než jaro příjde k nám, ještě mám čas. 

Stavěl jsem hodinu, stavěl jsem déle. 
To co jsem postavil, mě nyní sere. 
Stavěl jsem odspoda, postup je skvělý. 
Vzhůru je nohama, jinak je celý. 

Dloubu se v nose a ruce mám zkřehlé. 
Abych to nyní vzdal, ani mě nehne. 
Dloubu se v nose a za nehtama mráz. 
Než jaro příjde k nám, ještě mám čas. 

Dloubu se v nose a ruce mám zkřehlé. 
Abych to nyní vzdal, ani mě nehne. 
Dloubu se v nose a za nehtama mráz. 
Než jaro příjde k nám, ještě mám čas.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

